
 

FETÖ'nün Facebook'taki kilit ismi
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Facebook bağlantıları da dikkat çekti. Yıllardır FETÖ'ye açık destek veren İbrahimFacebook bağlantıları da dikkat çekti. Yıllardır FETÖ'ye açık destek veren İbrahim
Okuyucu'nun 3 ay önce Facebook'ta çalışmaya başlaması akıllara önemli soru işaretleriOkuyucu'nun 3 ay önce Facebook'ta çalışmaya başlaması akıllara önemli soru işaretleri
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Yeni Şafak'ın Türkçe, Arapça ve spor sayfalarına uygulanan Facebook sansürünün ardından çok
ilginç bağlantılar çıkmaya devam ediyor. Twitter'da dün akşam FETÖ'cü 'Sencer' adlı hesabının
Yeni Şafak ve Facebook arasında bilinen teknik bilgileri yazmasından sonra Facebook'un FETÖ
bağlantısında bir isim daha ortaya çıktı.

Kilit isim: İbrahim Okuyucu

Paralel Devlet Yapılanması'nın 17-25 Aralık Darbesi'nden birkaç ay önce Twitter'da işe başlayan
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ve FETÖ aleyhine hesapları kapattıran İbrahim Okuyucu'nun Aralık 2015'te Twitter'dan
ayrılarak, Ocak 2016'da Facebook'ta çalışmaya başladığı öğrenildi.

FETÖ bağlantılı İbrahim Okuyucu'nun Facebook'ta işe başlamasından 3 ay sonra Türkiye'nin
medyadaki en büyük sayfaları olan Yeni Şafak'ın sayfalarının kapatılması ve FETÖ üyelerinin
“bahar" mesajları yeni bir operasyonun habercisi olduğunu düşündürdü.

İşte Okuyucu'nun FETÖ bağlantıları

1998 yılında Bilkent Üniversitesi'nin bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olan İbrahim
Okuyucu, 2000 yılında da ABD'de yaşamaya başladı.

2010 yılında bir arkadaşı ile birlikte Facebook'a uygulamalar yazan bir şirket kuran Okuyucu, 17
Aralık Darbesi'nden 1 ay önce de Twitter'da işe başladı.

Twitter'da "10-11 Mühendis" takımının başında “Engineering Manager" yani Teknik Müdür
olarak çalışan Okuyucu, 17-25 Aralık döneminde Twitter'da montajlanmış tapelerin ve sahte
delillerin yayınlamasıyla beraber FETÖ ile bağlantısını da kendi mesajlarında açık etti.

İbrahim Okuyucu, Türkiye'de hükümet karşıtlığı ve hükümete darbe eyleminin destekçisi



 

İbrahim Okuyucu, Türkiye'de hükümet karşıtlığı ve hükümete darbe eyleminin destekçisi
olarak bilinen “Fuat Avni" hesabına ise Twitter hesabının güvenliğini nasıl sağlayacağına dair
tavsiyeler vermekten de geri durmadı.

FETÖ'nün basın ayağının başında olan Samanyolu TV'nin “Ayna" isimli programının yapımcısı
Saim Orhan, Twitter Merkez ofisine giderek İbrahim Okuyucu ile görüştü.

Paralel Yapı'nın uluslararası ayağının en önemli isimlerinden Sevgi Akarçeşme, aynı
üniversiteden mezun olduğu Okuyucu ile yakın irtibatta bulunduğunu da belli etti. Akarçeşme,
Bunların yanı sıra Zaman Gazetesi adına Twitter merkez ofisine giderek İbrahim Okuyucu ile
röportaj yaptı.



 



 

Askere gitmemek için master yapıp ABD'ye yerleşen İbrahim Okuyucu, FETÖ'nün operasyonel
hesabı “Fuat Avni" için Reis gibi kelimeler kullanarak kendisine hayranlığını her fırsatta dile
getirdi.

Okuyucu'nun "Selam Tevhid'de kumpas" davası kapsamında firari sanıklarından Emre Uslu ve
Bugün gazetesinin eski Ankara Temsilcisi Adem Yavuz Arslan ile Twitter'da samimi yazışmaları
oldu.



 

 



#ibrahim okuyucu#ibrahim okuyucu #yeni şafak fetö#yeni şafak fetö #fetö facebook#fetö facebook #facebook sansür#facebook sansür
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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